
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI  | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Technická univerzita v Liberci  
Studentská 1402/2, Liberec 
IČ: 467 47 885 
vyřizuje PRA - referent veřejných zakázek 
 

Věc: Výzva k podání nabídek a k prokázání splnění kvalifikace 
č. j. 1291/30/0090-01 

 
Zadavatel zakázky tímto vyzývá dodavatele k podání nabídky v rámci následující veřejné zakázky 
malého rozsahu v řízení podle § 6 a § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“). Zakázka není zadávána podle zákona ZVZ a to 
v souladu s ust. § 18 odst. 5 ZVZ. 
 
Identifikační údaje zadavatele: 
Obchodní firma/název:  Technická univerzita v Liberci 
Sídlo:  Studentská 2, 461 17 Liberec 
IČ: 46747885 
Zastoupená: rektorem, děkanem nebo kvestorem 
 
Název zakázky: Vestavba zdvihací plošiny k obj. A 
    
Interní číslo veřejné zakázky: 12/9130/0090 
 
Předmět a popis zakázky: Vestavba zdvihací plošiny pro osoby se sníženou pohyblivostí do 
vstupního zádveří současného vstupu objektu. Bližší specifikace viz přílohy PA Zadávací 
dokumentace A_tech a PB Zadávací dokumentace B_stav. včetně grafických příloh PB1, PB2, PB3, 
PB4  
 
Doba a místo realizace zakázky  
Předpokládaná doba realizace zakázky do: 30.11.2012. 
Místem plnění zakázky je:  Technická univerzita v Liberci, objekt A , Hálkova 917/6 

p.p.č. 2768, k.ú. Liberec 
 
Lhůta a místo podání nabídek a prokázání kvalifikace 
Nabídky lze podávat do 11.9.2012 10:00 hod 
Nabídky doručené po tomto termínu budou ze zadávacího řízení vyřazeny. 
 
Místo pro podání nabídek:  
Nabídky, prosím, podávejte prostřednictvím elektronického nástroje EZAK nebo písemně. 
Elektronická nabídka musí být opatřena elektronickým podpisem uchazeče nebo osoby oprávněné 
jednat jménem nebo za uchazeče s uvedením výslovného souhlasu s obsahem nabídky. 
Písemné nabídky je možné podávat osobně nebo poštou na adrese: Technická univerzita v Liberci, 
Studentská 1402/2, Právní oddělení – veřejné zakázky, 7. patro, 461 17 Liberec. 
 
Kontaktní osoba zadavatele:  
Kontaktní osobou zadavatele je RNDr. Ivana Večeřová, telefon 485   353 044, email  
zakazky@tul.cz. 
 
Kvalifikační kritéria a způsob jejich prokázání: 
Základní kvalifikační kritéria dodavatel prokáže Čestným prohlášením uchazeče o splnění základní 
kvalifikace /příloha č. 2/. 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží: 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI  | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

a)  kopii výpisu z obchodního rejstříku a 
b)  kopií výpisu ze živnostenského rejstříku. 
Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel předložením dokladu o realizaci 
3 zakázek obdobného charakteru v posledních 3 letech. Tímto dokladem bude seznam takovýchto 
plnění, jehož přílohou bude buď osvědčení vydané osobou, jíž bylo plnění poskytnuto nebo 
smlouva uzavřená s touto osobou a doklad o uskutečnění plnění. 
Zadavatel je oprávněn, nikoli povinen, si před uzavřením smlouvy vyžádat originály dokumentů 
nebo doklad vydaný profesní samosprávnou komorou, nebo doklad osvědčující odbornou 
způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje.  
 
Předpokládaná hodnota zakázky v Kč (bez DPH): 850 000 Kč,- 
 
Způsob zpracování nabídkové ceny: 
Uchazeč je povinen doložit způsob zpracování nabídkové ceny, a to ve struktuře:  
cena bez DPH,  
DPH, 
cena s DPH.  
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady na plnění zakázky a musí být stanovena jako 
cena maximální a nepřekročitelná. 
 
Zadávací lhůta: 120 dnů 
 
Další údaje, které je nutné uvést do nabídky: 
- dodací lhůta: maximálně do 30.11.2012 
- záruční lhůta: minimálně 60 měsíců 
 
Variantní řešení:  
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 
 
Hodnoticí kritéria: 
Jediným hodnoticím kritériem je nejnižší nabídková cena (viz. § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ) 
 
Jazyk nabídky: 
Nabídka musí být podána v českém jazyce. 
 
Další požadavky na zpracování nabídky:  
 - nabídka bude vyhotovena 1x v originále, 1x v kopii a 1x na CD 
-  v nabídce musí být Zájemce označen údaji v souladu s § 13  zák. č. 513/1991 Sb., obchodního 
zákoníku; 
- zájemce v nabídce uvede jméno a kontaktní údaje (včetně e-mailu) na osobu odpovědnou za 
zpracování nabídky a na osobu oprávněnou jednat o nabídce; 
- nabídka bude odevzdána  
a)  ve vytištěné, pevně spojené podobě tak, aby bylo zabráněno ztrátě či výměně jednotlivých listů 
nabídky; v uzavřené obálce s výzvou „NEOTVÍRAT!“ Na obálce budou uvedeny kontaktní 
údaje uchazeče a obálka bude zřetelně označena nápisem: „Nabídka – Vestavba zdvihací 
plošiny k obj. A“ 
b)   elektronicky prostřednictvím nástroje E-ZAK  
 
v níže uvedeném členění: 
1. Krycí list nabídky (viz příloha č.1) 
1. Doklady prokazující splnění základních (viz příloha č.2), profesních a technických kvalifikačních 
požadavků   



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI  | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

2. Textová část nabídky - včetně technických parametrů, popisu a servisních podmínek svislé 
plošiny a oceněného výkazu výměr ke stavební části ( viz příloha č.3) 
 
3. Cenová rekapitulace (viz příloha č.4) . 
4. Smlouva (viz příloha č.5) 
 
Přiložený Návrh smlouvy, od kterého se Zájemce nesmí odchýlit, musí být podepsán osobou 
oprávněnou podepisovat za Zájemce,  popř. opatřený razítkem, (při doručení pomocí EZAK bude 
elektronický podpis vyžádán před odesláním). 
 
Jeden dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel rovněž nesmí participovat ve 
výběrovém řízení vícekrát než jednou, např. při společné nabídce více dodavatelů předkládajících 
jinou nabídku či jako subdodavatel jiného dodavatele. Jeden subdodavatel však může být 
subdodavatelem více dodavatelů.  
 
Zadavatel je oprávněn před uzavřením smlouvy zrušit zadávací řízení, dodavatelům nenáleží žádná 
náhrada škody.  
 
 
V Liberci dne 27.8.2012 
 
 
 

 
      ……………………………………………………………… 
       Za zadavatele: RNDr. Ivana Večeřová  
 
Přílohy: 
PA - Zadávací dokumentace A_technická část  
PB - Zadávací dokumentace B_stavební část 
PB1, PB2, PB3, PB4 – grafické přílohy k Zadávací dokumentaci B 
příloha č. 1 – Krycí list 
příloha č. 2 – Čestné prohlášení uchazeče o splnění základní kvalifikace  
příloha č. 3 – Výkaz výměr 
příloha č. 4 – Rekapitulace ceny 
příloha č. 5 – Návrh smlouvy 
 
 


